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EĞİTİM PROGRAM AMAÇLARI (EPA): 

EPA.1. Hemşirelik Fakültesi, görev yetki ve sorumluluklarını mesleki değer ve etik kurallar 

doğrultusunda gerçekleştiren, temel insan hak ve özgürlüklerine saygılı, bilimsel bilgi ve beceri ile 

toplumun bakım gereksinimlerini karşılayabilecek donanıma sahip hemşireler yetiştirir. 

EPA.2. Mezunların %80’i mezuniyet sonrası ilk iki yıl içerisinde hemşire olarak istihdam edilir 

EPA.3. Mezunlar disiplinler arası çalışma, eleştirel düşünme ve etkili iletişim becerilerine sahip olup, 

mezunların %5’i mezuniyetten sonraki 5 yıl içerisinde çalıştıkları kurumlarda yönetimsel görevler alır. 

EPA.4. Mezunlar yaşam boyu öğrenmeyi davranış̧haline dönüştürür, bilişim teknolojilerinden 

faydalanır ve kariyer gelişimleri için %15’i mezuniyetinin ilk üç yılında lisansüstü eğitime başlar. 

 

PROGRAM ÇIKTILARI (PÇ): 

PÇ.1. Mesleki rol ve işlevlerini yerine getirmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilerine sahiptir. 

PÇ.2. Uygulamalarını kanıta dayalı olarak gerçekleştirecek bilgi ve beceriye sahiptir. 

PÇ.3. Profesyonel tutum ve davranışlara sahiptir. 

PÇ.4. Yaşam boyu öğrenmeyi benimseyerek mesleki ve bireysel gelişimini sürdürür. 

PÇ.5. Birey, aile, toplum ve sağlık ekibi ile etkili iletişim kurma becerisine sahiptir. 

PÇ.6. Bilimsel ve sosyal etkinliklerde, araştırmalarda ve projelerde yer alır. 

PÇ.7. Sağlık bakım ekibinin üyeleri ve diğer disiplinlerle iş birliği içerisinde çalışır. 

PÇ.8. Öğrenme ve öğretme sürecini hemşirelik uygulamalarında kullanır. 

PÇ.9. Uygulamalarını mesleki etik ilkeler, değerler, yasa ve yönetmeliklere uygun gerçekleştirir. 

PÇ.10. En az bir yabancı dil kullanarak alanındaki yenilikleri izler. 

PÇ.11. Uygulamalarında bilişim ve bakım teknolojilerini kullanır. 

PÇ.12. Hemşirelik sürecini eleştirel düşünme becerilerini kullanarak yönetir. 

PÇ.13. Bakımı hemşirelik süreci doğrultusunda yönetir. 

PÇ.14. Alanıyla ilgili konularda liderlik yapabilme becerisine sahiptir. 

PÇ.15. Çalışma ortamında kalite, iş sağlığı ve güvenliği bilincine sahiptir. 


